

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/150 - Silnice II/150: Loukov, průtah obcí (ŘSZK)  
 číslo a název SO 01 - Silnice II/150 Loukov - průtah obcí (ŘSZK)  
 číslo a název rozpočtu: 07 - SO 2.101.1 Loukov - Osičko (extravilán) (ŘSZK)

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
29	3803118R2		Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu prostého	M3	0,525	11 500,00	6 037,50
			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 037,50</b>
			<b>Trubní vedení</b>				
56	871313121		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v	M	65,000	44,00	2 860,00
57	28613213		trubka drenážní celoperforovaná PE-HD plně vsakovací se spojkou DN 150 SN8	M	69,680	79,10	5 511,69
72	8992021R1		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15	KUS	1,000	1 060,00	1 060,00
73	552423R1		mříž D 400 - konkávní 300x500mm	KUS	1,000	19 800,00	19 800,00
81	899503111		Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem zapouštěcí - kapsová	KUS	2,000	92,30	184,60
			<b>Trubní vedení</b>				<b>29 416,29</b>
			<b>Presun hmot</b>				
123	998225111		Presun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným	T	4,367	4,00	17,47
			<b>Presun hmot</b>				<b>17,47</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>35 471,26</b>
			<b>Celkem</b>				<b>35 471,26</b>